48
M
at
y
i p
rz
ew
od

TF 253 250/1 1,0 2,0 186 926 120,-
TF 253 250/2 2,0 4,0 186 927 240,-
TF 253 250/3 3,0 6,0 186 928 360,-
TF 253 250/4 4,0 8,0 186 929 410,-
TF 253 250/5 5,0 10,0 186 930 500,-
TF 253 250/6 6,0 12,0 186 931 610,-
HC 800 S - przewody grzewcze
• Do podnoszenia temperatury i bezpoœredniego ogrzewania w nowych budynkach.
• Do ogrzewania pod³ogowego zwyk³ego i akumulacyjnego.
• Jednostronne zasilanie.
• Kabel posiada siatkê ochronn¹ pod izolacjê zewnêtrzn¹ stanowi¹c¹ dodatkowe zabezpieczenie przed uszkodzeniami mechanicz-
nymi jak i przed ewentualnym pora¿eniem.
• Przewód przy³¹czeniowy o d³ugoœci 4 m.
Moc specyficzna 17 W/mb
Model D³ugoœæ w m Nr katalogowy Cena netto PLN
HC 800 S-17/L10 10,0 186 950 110,-
HC 800 S-17/L20 20,0 186 951 170,-
HC 800 S-17/L30 30,0 186 952 220,-
HC 800 S-17/L40 40,0 186 953 250,-
HC 800 S-17/L50 50,0 186 954 290,-
HC 800 S-17/L60 60,0 186 955 340,-
HC 800 S-17/L70 70,0 186 956 390,-
HC 800 S-17/L80 80,0 186 957 460,-
HC 800 S-17/L90 90,0 186 958 500,-
HC 800 S-17/L100 100,0 186 959 550,-
HC 800 S-17/L110 110,0 186 960 620,-
HC 800 S-17/L115 115,0 186 961 650,-
HC 800 S-17/L130 130,0 186 962 720,-
HC 800 S-17/L150 150,0 186 963 890,-
TF 253
HC 800 S
53
M